

**KT Ejendomsinvestering A/S**

**Ryttevangen 18, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 36 55 48 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

**Poul Erik Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT Ejendomsinvestering A/S Ryttevangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 36 55 48 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Andersen, Formand Kurt Therkildsen Chresten Moos Petersen Per Henriksen
<b>Direktion</b>	Per Henriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank Handelsbanken
<b>Advokatforbindelse</b>	LRP, Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens
<b>Dattervirksomhed</b>	Kærup Parkvej 10 ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt erhvervsmæssig udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.835 t.kr. mod 1.875 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.860 t.kr. mod 3.388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vl kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.834.672</b>	<b>1.874.557</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.626.798	2.124.736
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-232.252</u>	<u>-254.647</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.229.218</b>	<b>3.744.646</b>
Skat af årets resultat	<u>-369.519</u>	<u>-356.571</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.859.699</u></b>	<b><u>3.388.075</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.626.798	2.124.736
Overføres til overført resultat	<u>1.232.901</u>	<u>1.263.339</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.859.699</u></b>	<b><u>3.388.075</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	25.027.509	24.439.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.027.509</u>	<u>24.439.509</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.083.748	4.456.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.083.748</u>	<u>4.456.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.111.257</u></b>	<b><u>28.896.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	572.385	599.320
Andre tilgodehavender	26.755	113.332
Tilgodehavender i alt	<u>599.140</u>	<u>712.652</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>599.140</u></b>	<b><u>715.133</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.710.397</u></b>	<b><u>29.611.592</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.033.748	4.406.950
6	Overført resultat	4.845.857	3.612.956
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.379.605</u></b>	<b><u>8.519.906</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	731.900	578.530
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>731.900</u></b>	<b><u>578.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.774.108	9.351.999
	Gæld til pengeinstitutter	2.677.800	2.886.600
	Deposita	9.000	9.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.460.908</u>	<u>12.247.599</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	798.200	808.800
	Gæld til pengeinstitutter	5.277.650	5.155.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.526.605	1.521.370
	Gæld til tilknyttede virksomheder	254.080	0
	Selskabsskat	27.518	780.314
	Anden gæld	253.931	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.137.984</u>	<u>8.265.557</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.598.892</u></b>	<b><u>20.513.156</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.710.397</u></b>	<b><u>29.611.592</u></b>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	232.252	254.647
	<u>232.252</u>	<u>254.647</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	24.439.509	23.239.509
Tilgang i årets løb	588.000	1.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.027.509</u>	<u>24.439.509</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>25.027.509</u>	<u>24.439.509</u>

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Afkastkrav i %	6-8	6,25-8

Følsomhedsanalyse:

De væsentligste faktorer ved fastlæggelsen af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten. En ændring i afkastprocenten på 1% vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på 3,1 mio. kr.



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	50.000	50.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger primo	4.406.950	2.282.214	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.626.798	2.124.736	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.033.748</b>	<b>4.406.950</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.083.748</b>	<b>4.456.950</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kærup Parkvej 10 ApS, Vejle	100 %	7.083.748	2.626.798
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		4.406.950	2.282.214
Resultatandel		2.626.798	2.124.736
		<b>7.033.748</b>	<b>4.406.950</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		3.612.956	2.349.617
Årets overførte overskud eller underskud		1.232.901	1.263.339
		<b>4.845.857</b>	<b>3.612.956</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.363.508	589.400	8.774.108	6.427.200
Gæld til pengeinstitutter	2.886.600	208.800	2.677.800	1.842.600
Deposita	9.000	0	9.000	0
	<u>12.259.108</u>	<u>798.200</u>	<u>11.460.908</u>	<u>8.269.800</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.364 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 25.028 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.